[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

23.03.2021  23 №
Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021  23 №
деревня Санкино

Об утверждении реестра расположения контейнерных площадок  на территории Хозанкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 № 503 –ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Хозанкинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
 1. Утвердить реестр расположения контейнерных площадок на территории Хозанкинского сельского поселения   согласно   приложения № 1.
2. Постановление администрации Хозанкинского сельского поселения от 12.04.2019 года № 21 «Об утверждении реестра расположения контейнерных площадок на территории Хозанкинского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения».

 Глава  Хозанкинского
сельского поселения                                                                                             Л.Г. Кузнецова

Приложение №1
к постановлению администрации
 Хозанкинского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики
 № 23 от 24.03.2021
Реестр
контейнерных площадок  на территории Хозанкинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики
	№ п.п.
	Населенный пункт
	Улица, дом
	Техническая характеристика контейнерных площадок
	 Наименование собственника

	покрытие
	площадь
	количество

	1
	д. Санкино
	ул. Ленина, между домами 5 и7
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	2

	ул. Ленина. , около дома № 32 А
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	3

	ул. Ленина, около дома № 95
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	4

	ул. Октябрьская, напротив дома № 11
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	5
	д. Вторые Хоршеваши
	ул. Победы, напротив дома № 33
	 бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	6

	ул. Московская, около дома № 1
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	7
	д. Верхнее Аккозино
	ул. Ленина, напротив дома № 38
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	8

		ул. Советская, рядом с домом № 55
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	9

	ул. Ленина, напротив дома № 7
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	10
	с. Хоршеваши
	ул.  Центральная, около дома № 26
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	11
	д. Хозанкино
	ул. Центральная, около дома №57
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	12
	д. Ягункино
	ул. Новая, около дома № 23
	бетон
	4,2
	2
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	13
	д. Тиханкино
	ул. Московская, около дома № 60А
	бетон
	4,2
	1
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

	14
	д. Тиханкино
	Ул. Московская, около дома № 26
	металл
	4,2
	1
	Администрация Хозанкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

image5.jpeg
p: 2030

image6.jpeg
MzerAenli; [ paruel_nocesr BeibpahHsii: HET

image7.jpeg
crirebHocTh Kapra)

Pasvep: 2 440 m * Wlamermgniii: [patiubl_nocen' BeiGpat

image8.jpeg

image9.jpeg
. fipe necnan_pacr yireawyocTs Hapral

ATHCH ;s
janpoc Tabauua Hacpotixy  apTa Oxvo  Cnpaexa.

/* Maplnfo Professional < (110

1 OfberTe! 3:

Fpanmybl_nocent Beibpas:

image1.png

image2.emf
пример оформления

адреса  долгота  широта

д.Тиханкино, ул. Московская 55.706328 46.352423

д.Тиханкино, ул. Московская 55.707477 46.348990

д.Ягункино,ул.Новая 55.714187 46.330944

д.Хозанкино, ул.Центральная 55.719840 46.325536

с.Хоршеваши, ул.Центральная 55.724882 46.367347

д .Вторые Хоршеваши, ул.Московская 55.733128 46.357788

д.Вторые Хоршеваши, ул.Победы 55.738709 46.348346

д.Верхнее Аккозино,ул.Ленина 55.751136 46.359194

д.Верхнее Аккозино,ул.Ленина 55.755411 46.364644

д.Верхнее Аккозино,ул.Совектская 55.757125 46.361211

д.Санкино,ул.Ленина 55.727746 46.321310

д.Санкино,ул.Ленина 55.732313 46.318434

д.Санкино,ул.Ленина 55.741760 46.309594

д.Санкино,ул.Октябрьская 55.737266 46.309551

Красночетайского района (городского округа)

Хозанкинского сельского (городского) поселения

_____Microsoft_Office_Excel_97-20031.xls
Лист1

		пример оформления

		Красночетайского района (городского округа)

		Хозанкинского сельского (городского) поселения

		адреса		долгота		широта

		д.Тиханкино, ул. Московская		55.706328		46.352423

		д.Тиханкино, ул. Московская		55.707477		46.348990

		д.Ягункино,ул.Новая		55.714187		46.330944

		д.Хозанкино, ул.Центральная		55.719840		46.325536

		с.Хоршеваши, ул.Центральная		55.724882		46.367347

		д .Вторые Хоршеваши, ул.Московская		55.733128		46.357788

		д.Вторые Хоршеваши, ул.Победы		55.738709		46.348346

		д.Верхнее Аккозино,ул.Ленина		55.751136		46.359194

		д.Верхнее Аккозино,ул.Ленина		55.755411		46.364644

		д.Верхнее Аккозино,ул.Совектская		55.757125		46.361211

		д.Санкино,ул.Ленина		55.727746		46.321310

		д.Санкино,ул.Ленина		55.732313		46.318434

		д.Санкино,ул.Ленина		55.741760		46.309594

		д.Санкино,ул.Октябрьская		55.737266		46.309551

image3.jpeg
MEHAEHMSI: [aHiue_nocen” BeibpanHyii: HET

image4.jpeg
(amermets: [patvubLrocerr Bl